
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 18.11 .2021 г.

Решения, принятые в соответствии с протоколом от 18.11 .2021 Ne 10, признаются

утратившими силу со дня вступления в силу настояlлего протокола.
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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСGИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ flПО Kl­{eнTp последипломного образования специалистов
медицинского профиля)

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 18.11.2021 '1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Организация сестринского дела

Председательствовал: В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Ответственный Gекретарь: М. А. Вилинская
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н, М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н, Н. Маркович
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 20'l0 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации '11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).



Повестка заседания:

1, О результатах проведения 18.11.2о21 1 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии.
К прохо>цдению этапа допущено 4'l человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 40человек(а), заверши вш их п рохоцдение этапа со следующи м и результатам и :

Ne пiп Ф.и.о. Результат
1. Андриановская И рина МихайловiЪ 91о/о
2. Аполинарьева Любовь Ивановна 91Yо
3. Ардель Олеся !митриевна 98%
4, Артамонова Александра Ярославорна 91%
5. Б9лоусова Ольга Александровна тз%
6. Березникова Елена Александровна 96%
7. Бурова Юлия Владимировна 80%
8. Власова Ирина Юрьевна 81о/о
9. Внукова Елена Викторовна 100%

10. |ордиенко Виктория Владимировна 85%
11, Грищенко Александра Олеговна 76%
12. ,Щулыш Мария Ивановна 85%
13. Иванова Александра Сергеевна 86%
14. калинина Светлана Евгеньевна 86%
15. Капустина Валентина Владимировна 76%
,16. Кириллова Валентина Михайловна 91%
17. Коровина Инна Вилоровна 88%
,l8. Лебухова Ирина Геннадьевна 91%
19. Лесникова Олеся Петровна 90%
20. Лунская Мария Борисовна 81%
21. Любомирова Юлия Михайловна 86%
22, матвеева Татья на Николаевна 91%
23, Милютина Виктория Валерьевна 86%
24, Морозова Екатерина Владимировна 96%
25. Новикова Марина Александровна вз%
26. Ольхович Кристина Эдуардовна 86%
27. Пидryрская Галина Владимировна 86%
28. Попова Валентина Александровна 86%
29. Севрюкова Нина Ивановна 90%
30. Симакова Ирина Андреевна 78%
3,1. Тарасова Виктория Владимировна 81%
32. Трубочкина Ольга Евгеньевна 95%
33. ухова Галина Вячеславовна 95%
34. Фоми на Ирина Владимировна 90%
35. Фролович Полина Юрьевна т5%
36. Хлусова Марина Викторовна 95%
37. Чинякова Анна Пауликовна 86%
38. Шишкина Елена Викторовна 83%
39. Штейнберг Егор Борисович 71%
40. Гудз Наталия Владимировна 65%
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В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от О2.О2.2021 Ns 40н кОб особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 годУ),

первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционНых
технологи й в информационно­телекоммуникацион ной сети к И нтернет).

flополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальностИ
Организация сестринского дела

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалИСТОВ,

утвержденного при казом М инистерства здравоохранения Российской Федераци и от 2 ИЮНЯ

2016 г. NE 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1, Андриановская Ирина М ихайловна Сдано

2, Аполинарьева Любовь Ивановна Сдано

3. Ардель Олеся !митриевна Сдано

4. Артамонова Александра Я рославовна Сдано

5. Белоусова Ол ьга Александровна Сдано

6. Березникова Елена Александровна Сдано

т, Бурова Юлия Владимировна Сдано

8. Власова Ирина Юрьевна Сдано

9. Внукова Елена Викторовна Сдано
,10. Гордиенко Виктория Владимировна Сдано

11. Гри щенко Александра Олеговна Сдано

12. Щулыш Мария Ивановна Сдано
,1з.

И ванова Александра Сергеевна Сдано

14, калин ина Светлана Евгеньевна Сдано

15, Капустина Валентина Владимировна Сдано

16. Кириллова Валентина Михайловна Сдано

17, Коровина Инна Вилоровна Сдано

18. Лебухова Ирина Ген надьевна Сдано

19. Лесникова Олеся Петровна Сдано

20. Лунская Мария Борисовна Сдано

21. Любомирова Юлия Михайловна Сдано

22. матвеева Татьяна Николаевна Сдано

23, Милtотина Виктория Валерьевна Сдано

24, Морозова Екатерина Владимировна Сдано

25. Новикова Марина Александровна Сдано

26. Ольхович Кристина Эдуардовна Сдано

27, Пидгурская Галина Владимировна Сдано

28. Попова Валентина Александровна Сдано

29. Севрюкова Нина Ивановна Сдано

30, Си макова Ирина Андреевна Сдано

31. Тарасова Виктория Владимировна Сдано

32. Трубочкина Ольга Евгеньевна Сдано
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ухова Галина Вячеславовна
Фомина Ирина Владимировна
Фролович Полина
Хлусова
Чинякова Анна Пауликовна
Шишкина Елена Викторовна
Штей Егор
Гудз Наталия Влади
Дюмеева Светлана Миратовна

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприказоМ МинистеРства здравоохранения Российской Федерации от 2июня 2016 г. Ns 334н,аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведен ия 2 этапа
а ккредитаци и специалистов по специальности Орга н иза ция сестри нского дела

Ns п/п Ф.и,о, .Щата проведения
1 Андриановская Ирина Михайловна 22.11,2021
2 Аполинарьева Любовь Ивановна 22.11,2021
3 Ардель Олеся flмитриевна 25,11,2021
4 Артамонова Александра Ярославовна 24.11,2021
5 Белоусова Ольга Александровна 25.11.2021
6 Березникова Елена Александровна 23,11.2021
7 Бурова Юлия Владимировна 23,11.2021
8 Власова Ирина Юрьевна 23,11.2021
9 Внукова Елена Викторовна 22,11,2021

10 Гордиенко Виктория Владимировна 22,11.2021
11 Грищенко Александра Олеговна 2з,11.2021
12 ,Qулыш Мария Ивановна 2з,11.2021
13 Иванова Александра Сергеевна 2з.11.2021
14 калинина Светлана Евгеньевна 23,11,2021
15 Капустина Валентина Владимировна 24.11,2021
16 Кириллова Валентина Михайловна 22.11.2021
17 Коровина Инна Вилоровна 22.11.2021
18 Лебухова Ирина Геннадьевна 22.11.2021
,19 Лесникова Олеся Петровна 25.11.2021
20 Лунская Мария Борисовна 24.11.2021
21 Любомирова Юлия Михайловна 2з,11,2021
22 матвеева Татьяна Николаевна 25.11.2021
23 Милютина Виктория Валерьевна 25,11,2021
24 Морозова Екатерина Владимировна 24,11,2021
25 Новикова Марина Александровна 24.11.2021
26 Ольхович Кристина Эдуардовна 2з,11,2а21
27 Пидгурская Галина Владимировна 25.11.2021
28 Попова Валентина Александровна 25.11.2021
29 Севрюкова Нина Ивановна 25.11.2021
30 Симакова Ирина Андреевна 22.11.2021
31 Тарасова Виктория Владимировна 24.11.2021
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33. Сдано
34.

Сдано
35. Сдано
36. Сдано
37.
я

Сдано
Сдано

39. Сдано
40.

ц.
Не сдано
Не сдано



з2 Трубочкина Ольга Евгеньевна 24.11.2021
33 ухова Галина Вячеславовна 22.11.2021
з4 Фом и на Ирина Владимировна 25,11.2021
з5 Фролович Полина Юрьевна 24.11.2021
зб Хлусова Марина Викторовна 23.11.2о21
з7 Чинякова Анна Пауликовна 23.11.2021
з8 Шишкина Елена Викторовна 22.11.2021
з9 Штейнберг Егор Борисович 24.11.2021

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен ны й секретарь

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Маркович
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И.О. Фамилия)
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